
                                                                                               

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

  КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 13 декабря 2024 года                                                                №31 

 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Краснознаменского 

сельсовета Касторенского района от 23.03.2016г. № 15 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе муниципального образования «Краснознаменский сельсовет» 

Касторенского района Курской области» (в ред. решений от 23.06.2017г. №15, от 

19.10.2017г. №25, от 13.12.2021 №11, от 08.10.2024 г. №25) 

 

             В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона  от 29.10.2024г. № 367-

ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные  акты  Российской Федерации, 

приостановлении действия отдельных  положений законодательных  актов Российской  

Федерации, признании  утратившими  силу отдельных  положений  законодательных  

актов Российской  Федерации и об  установлении  особенностей  исполнения  бюджетов 

бюджетной  системы  Российской  Федерации в 2025 году», Собрание депутатов  

Краснознаменского  сельсовета Касторенского  района РЕШИЛО: 

              1. Приостановить  до 1 января 2025 года действие статьи 8  Положения о 

бюджетном процессе муниципального образования «Краснознаменский  сельсовет» 

Касторенского района Курской области, утвержденного решением  Собрания  депутатов  

Краснознаменского сельсовета Касторенского  района  от 23.03.2016 г. №15 «Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования 

«Краснознаменский  сельсовет» Касторенского района Курской области». 

          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования. 

 
 
Председатель Собрания депутатов 

Краснознаменского  сельсовета                                                Л.В.Гуцол 

 

Глава   

Краснознаменского сельсовета                                                 С.В.Студеникин 
 

  


